
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2014

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w

Wyrzysku  do  przyznawania  Karty  Dużej  Rodziny  oraz  prowadzenia  postępowania  i

wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy wydania Karty. 

Na podstawie § 13. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 mają 2014 r. w sprawie

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U. 2014r.

Poz. 755), zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku

z dnia 18 czerwca 2014r. upoważniam Panią Monikę Korga –  pracownika Miejsko - Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku do:

1) przyznania Karty Dużej Rodziny;

2) prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie odmowy  

     wydania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważniony pracownik przy wykonywaniu zadań określonych w § 1 ma obowiązek

powołania się na udzielone mu uprawnienie.

§ 3. 1. Upoważnienie wydaje się na czas nie określony.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


